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Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1
z opatrunkami BurnCare wg standardu
KSRG z 2021

Cena brutto 3 780,00 zł

Cena netto 3 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PSP-R1

Opis produktu

Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1 wplecaku z opatrunkami BurnCare wg standardu KSRG z 2021
Zestaw ratownictwa medycznego  umieszczany jest w plecaku lub  torbie - wybór w opcjach 
Plecak / torba wykonana jest z powlekanego materiału nowej generacji.
 

SKŁAD ZESTAWU RATOWNICZEGO PSP R-1 wg standardu KSRG z czerwca 2021 r

I. Zabezpieczenie lub / i przywrócenie drożności dróg oddechowych.

II. Prowadzenie oddechu kontrolowanego lub wspomaganego oraz tlenoterapii.

- Rurki ustno-gardłowe Guedala komp. (6 rozmiarów)
- Jednorazowe maski krtaniowe / jednorazowe rurki krtaniowe 3 szt. + dodatkowo strzykawka i żel OPTILUBE - saszetki  w       
  większości przypadków nie jest to standardowym wyposażeniem ! U nas jest to w standardzie !
- Ssak ręczny z pojemnikiem i cewnikami dla dorosłych i dzieci - komplet. 1kpl
- Worek samorozprężalny dla dorosłych o konstrukcji umożliwiającej wentylację czynną i bierną 100% tlenem (z rezerwuarem
  tlenowym) Maski  twarzowe obrotowe o 360° całkowicie przezroczyste w 2 rozmiarach. 
- Worek samorozprężalny dla dzieci umożliwiający wentylację bierną i czynną 100% tlenem (z rezerwuarem tlenowym)
  Maski w 2 rozmiarach twarzowe obrotowe o 360° całkowicie przezroczyste
- Jałowe filtry antybakteryjne Barrierbac „S” 5 szt.
- Jednorazowy zestaw do tlenoterapii biernej tj. 3 przeźroczyste maski z możliwością modelowania w części nosowej. Dwie
duże i jedna
  mała, rezerwuary tlenu z przewodami tlenowymi – przeźroczyste
- Przewód tlenowy 10m 1 szt
- Wąsy tlenowe - cewnik do podawania tlenu przez nos - 3 szt  
- Pulsoksymetr - 1 szt 
- Butla tlenowa aluminiowa 2,7 na tlen medyczny (400 litrów O2 przy ciśnieniu roboczym 150 bar) z zaworem w wersji
DIN ¾’
  napełnianie standard polski, ciśnienie robocze min. 200 atm. 1 szt.    
  

UWAGA : Zestaw z butlą stalową - posiadamy też wersję ekonomiczną z butlą aluminiową 

 

  - Reduktor łączący butlę tlenową z odbiornikami tlenu zgodny z PN-EN ISO 10524-1:2006

 mocowanie przewodu tlenowego do wylotu przepływomierza stożkowe
regulator przepływu tlenu obrotowy, min. przepływ maksymalny 25l/min
gniazdo szybkozłącza w systemie AGA
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W NASZYCH ZESTAWACH REDUKTOR MEDISELECT II , najwyższej jakości z obrotowym MANOMETREM  

UWAGA : Konkurencja stosuje zamienniki tego reduktora produkcji tajwańskiej lub chińskiej : 

 

 

III. Unieruchomienie złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć

1. Kołnierz szyjny regulowany dla dorosłych 2 szt.
2. Kołnierz szyjny regulowany pediatryczny 1 szt.
3. Zestaw szyn typu Kramer w osobnej torbie.

Jednorazowy pas do stabilizacji miednicy - 1 szt  

Wymiary 14 powleczonych szyn kramera stanowiących komplet (opcja):

1500 x 150 mm
1500 x 120 mm - 800 x 120 mm - 600 x 80 mm
1200 x 120 mm - 800 x 100 mm - 600 x 70 mm
1000 x 100 mm - 700 x 100 mm - 250 x 50 mm 2szt.
900 x 120 mm 2szt. – 700 ×70 mm

IV. Zapewnienie komfortu termicznego 

Folia aluminiowa „Folia życia” 5 szt.
 

V. Tamowanie krwotoków i opatrywanie ran

1. Zestaw opatrunkowy / szt.

Opatrunki: 
 

Osobisty „W” 2 szt.
Opatrunek hemostatyczny na gazie - 1 szt 
kompresy gazowe jałowe 10 szt. 9 cm x 9 cm
gaza opatrunkowa 1m² 5 szt.
gaza opatrunkowa ½m² 5 szt.
opaski opatrunkowe dziane o szer. 10 cm 8 szt.
chusta trójkątna tekstylna 4 szt.
bandaż elastyczny o szer. 10 cm 3 szt.
bandaż elastyczny o szer. 12 cm 3 szt.
siatka opatrunkowa nr 6 3 szt.
przylepiec z opatrunkiem 1 szt. 6 cm x 1 m
przylepiec bez opatrunku 2 szt. 5 cm x 5 m
opatrunek wentylowy na ranę kl. piersiowej 2 szt.
opaska zaciskowa taktyczna 2 szt.   - Oryginalna staza taktyczna używana przez wojsko  ( SICH lub CAT - do wyboru ) : 

UWAGA : Konkurencja stosuje zamienniki tych staz ( na rynku pojawiło się wiele podróbek staz , które
zagrażają życiu i łamią patent producenta. Stazę taktyczną stosuje się u poszkodowanego, któremu grozi utrata
życia ( przy silnych krwotokach) dlatego też musi być niezawodna . Niestety podrabiane stazy nie tylko nie
tamują krwawienia ale w wielu badaniach wykazano iż pękają . Koszt stazy taktycznej oryginalnej to ponad 120
zł a podróbki nawet 10 zł czyli znacząca różnica ale czy warto ryzykować w takim momencie ?!  ) 

 

aparat do płukania oka 1 szt.
rękawice ochronne nitrylowe 5 par
worek plastikowy z zamknięciem na odpady koloru czerwonego 2 szt.
płyn do dezynfekcji   (250 ml) 1 szt.
nożyczki ratownicze atraumatyczne o dł. 19cm1 szt.
folia do przykrywania zwłok 3 szt.
okulary ochronne 2 szt.
0,9% NaCj w pojemniku plastikowym 250ml 2 szt.
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Worek plastikowy z zamknięciem na amputowane części ciała 2 szt.
Maska ochronna dla ratownika FFP2 lub FFP3 - 4 szt 
Maska chirurgiczna dla poszkodowanego - 6 szt 

 

VI. Opatrywanie oparzeń

Opatrunki w torbie ( dostępne także z opatrunkami Water Jel  )

na twarz 30×40 cm 2 szt.
wymiar 20×45cm 5 szt. 
żel w butelce 120ml 2szt.
nożyczki 1 szt.
bandaż 2 szt.

Plecak / torba na zestaw PSP R-1 1 szt.

Wykonana zgodnie z zaleceniami koordynatora PSP ds. ratownictwa medycznego. 

Rescue BAG -1  Torba medyczna PSP R1   

Torba medyczna  produkcji AMILADO ( polskiego producenta toreb medycznych wysokiej jakości ).

Torba medyczna wykonana zgodnie z zaleceniami   koordynatora ds.. ratownictwa medycznego.  

Pierwsza dostępna torba medyczna na rynku modułowa co pozwala przypięcie do torby dodatkowych elementów
takich jak  np. zestaw TRIAGE  ( opcja - dodatkowo płatna)  lub torba biodrówka ( opcja - dodatkowo płatna) 

Uszyta z materiału: CORDURA.

W komorze głównej  :

znajduje się kieszeń zapinana na suwak z miejscem na detektory , filtry lub maski krtaniowe . W komplecie także
dodatkowa opiankowana torba na opatrunki, która mieści się w komorze głównej oraz 2 regulowane przegrody miejsce
na butlę tlenową zapinaną wysokiej jakości dwustronnym rzepem.  

Z przodu torby :

kieszeń z miejscem na kołnierze ortopedyczne  oraz wysuwana półka z miejscem na drobny asortymenty typu :
Nożyczki, staza taktyczna, bandaże , plastry, gazy, itp.   

Kieszeń  boczna:  

zaprojektowana z myślą o wyjściu na reduktor  tlenowy, opiankowana chroniąca reduktor przed uszkodzeniem z
możliwością umieszczenia masek tlenowych oraz drenu tlenowego w kieszeni z siatki lub za pomocą
gumek . 

Druga kieszeń boczna : 

z miejscem na koce termiczne, 
Butelki / strzykawki z solą NACL  
Płyny do dezynfekcji 

Tył torby : 

specjalne zaprojektowane miejsce na płachty na zwłoki lub opatrunki hydrożelowe

 

Spód torby  uszyty z bardzo mocnego i wodoodpornego materiału, łatwo zmywalnego – tarpaulin zapobiegający  brudzeniu
się torby i przetarciu . 

 

Całość torby zabezpieczona bardzo grubą pianką. Torba wyposażona w uchwyty do przenoszenia na  plecach, na ramieniu
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oraz do trzymania w dłoni. Oznakowana krzyżem św.

Andrzeja oraz na życzenie z napisem PSP R1 . 

Torba z elementami odblaskowymi koloru zielonego zwiększającymi Twoją widoczność. Dodatkowo biza
odblaskowa  w kolorze zielonym.   

Użyte materiały: CORDURA, nici rdzeniowe (bardzo mocne, odporne na rozdarcia i rozerwania), rzep wysokiej jakości.

Wymiary : 77 x 39 x 36 cm

Pojemność : ok 100 litrów 

Opcja :  możliwość kupienia torby z 6 saszetkami segregacyjnymi znajdującymi się w komorze głównej zapinane
na rzep na specjalnie zaprojektowanej odpisanej półeczce

Zestaw ratownictwa medycznego w poręcznej, dużej torbie stanie się komfortowym wyposażeniem każdej jednostki
medycznej realizującej usługi pierwszej pomocy.
Bogate wyposażenie dostosowane pod kątem różnych obrażeń, urazów oraz dolegliwości zdrowotnych sprawia, że torba z
zestawem medycznym będzie pomocna nawet w najtrudniejszych sytuacjach.
Wyposażenie torby zostało zaplanowane według standardu KSRG z lipca 2013 roku.
Torba została wykonana z materiału nowej generacji, co gwarantuje jej wybitną trwałość oraz odporność na przetarcia i
pozostałe uszkodzenia.
Podczas jej tworzenia wykorzystano nici rdzeniowe COATS EPIC i materiał CODURA RIP-STOP wzmocniony dodatkowym
splotem. Torba została opiankowana grubą pianką, co doskonale chroni jej zawartość podczas transportu i upadku na ziemię.
Wewnątrz posiada ruchomą komorę oraz otwór pozwalający na dogodny dostęp do kieszeni bocznej, z kolei na zewnątrz
znajdują się trzy kieszenie.
Torba została wyposażona w uchwyt, pasek na ramię, a także w szelki pozwalające nosić ją jak plecak.
Oznaczona jest krzyżem św. Andrzeja oraz znakiem PSP-R1 lub PSP-R2.

Wyposażenie torby pozwala w komfortowy i szybki sposób udzielić pierwszej pomocy z zakresu:

* prowadzenia oddechu kontrolowanego lub wspomagającego oraz tlenoterapii

* unieruchamiania złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć

* zapewnienia komfortu termicznego

* tamowania krwotoków oraz opatrywania ran

* opatrywania oparzeń

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Deska ortopedyczna: Bez deski ortopedycznej , Iron Duck (kompletna) (+ 1 500,00 zł ), YDC (kompletna) (+ 750,00 zł )
Szyny Kramera: Nie , Tak (+ 399,00 zł )
Butla tlenowa: Stalowa , Aluminiowa 2,7 l (+ 290,00 zł )
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